宁波双林汽车部件股份有限公司交付其持有的双林股份（股票代码 300100）股

票计 1,380,547 股，并配合原告（反诉被告）宁波双林汽车部件股份有限公司以

1元总价回购并注销股份。如被告（反诉原告）宁海金石股权投资基金合伙企业

（有限合伙）不能足额交付股份，则向原告（反诉被告）宁波双林汽车部件股份

有限公司支付不足部分股份的折价款（每股 24.98 元×不足部分股份数量）；二、

被告（反诉原告）宁海金石股权投资基金合伙企业（有限合伙）向原告（反诉被

告）宁波双林汽车部件股份有限公司支付 115,717,181.43 元补偿款；三、被告

（反诉原告）宁海金石股权投资基金合伙企业（有限合伙）向原告（反诉被告）

宁波双林汽车部件股份有限公司支付以 150,203,245.49 元为基数，自 2021 年 6

月 24 日起至实际清偿之日止，按照日万分之五计算的补偿迟延违约金等。具体

内容详见公司 2023 年 3 月 11 日在巨潮资讯网刊登了《关于重大诉讼的进展公

告》（公告编号：2023-017）。

2、二审判决情况

2023 年 4 月，因公司不服宁波市中级人民法院作出的（2021)浙 02 民初 1907

号民事判决书，因此依法向浙江省高级人民法院提起上诉。具体内容详见公司

2023 年 4 月 24 日在巨潮资讯网刊登了《关于重大诉讼的进展公告》（公告编号：

2023-035）。

2023 年 10 月 12 日公司在巨潮资讯网刊登了《关于重大诉讼的进展公告》

（公告编号：2023-048），公司收到了浙江省高级人民法院民事判决书（（2023）

浙民终 455 号），判决结果为驳回上诉，维持原判。本判决为终审判决。

3、执行情况

截至目前，公司起诉宁海金石等 15 名被告的案件已审理完毕，公司已根据

司法判决结果向法院申请执行。

经公司向法院申请强制执行，宁海金石 1,380,547股业绩补偿股份已于 2024

年 1 月 23 日被过户至“宁波双林汽车部件股份有限公司回购专用证券账户”。上

述股份已于 2024 年 2月 1在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司完成注

销手续。

为保障诉讼执行，公司已向法院申请财产保全，并对宁海金石银行账户、其

他部分被告的银行账户、房屋产权等财产进行查封冻结。截止公告日，宁海金石

涉及的现金补偿责任经法院强制执行公司已收到款项 661,261 元，宁海金石现金

补偿责任的最终履行情况以执行结果为准。

（三）本次宁海金石业绩补偿股份回购注销后公司股本的变动情况

本次补偿股份1,380,547股股，为有限售条件股份。本次回购注销业绩补偿

股份后，公司股本变动情况如下：

股份性质

本次变动前 本次变动后

股份数量（股） 比例% 股份数量（股） 比例%

一、限售条件流通股/非流通股 15,086,909 3.75 13,706,362 3.42

二、无限售条件流通股 387,062,884 96.25 387,062,884 96.58

三、总股本 402,149,793 100.00 400,769,246 100.00

（四）本次业绩补偿股份回购注销后对公司每股收益的影响

本次业绩补偿股份回购注销后，公司 2023 年 1-9 月用最新股本计算的全面

摊薄每股收益由 0.2436 元/股调整为 0.2445 元/股。

公司将根据上述事项的后续实际进展情况，按照相关规定及时履行信息披露

义务。

特此公告。

宁波双林汽车部件股份有限公司

董 事 会

   2024年 2月 2日